[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 сентября 2013 года
                                                                     № 112

станица Сергиевская

О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Сергиевского сельского поселения Кореновского района

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года                № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 25 мая 2011 года за № 122 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Сергиевском сельском поселении Кореновского района», в целях соблюдения прав жителей Сергиевского сельского поселения Кореновского района, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также создания условий для устойчивого развития территории Сергиевского сельского поселения, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории Сергиевского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки Сергиевского сельского поселения Кореновского района (прилагается) с участием жителей Сергиевского сельского поселения в форме собрания граждан с руководством администрации Сергиевского сельского поселения:

1.1. 09 декабря 2013 года в 09 часов 00 минут по адресу: Кореновский район, х. Нижний, ул. Северная, 19, в здании СДК (филиал х. Нижнего);

1.2. 09 декабря 2013 года в 10 часов 00 минут по адресу: Кореновский район, ст. Сергиевская, ул. Айвазяна, 48, в здании администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района (актовый зал);

1.3. 09 декабря 2013 года в 14 часов 00 минут по адресу: Кореновский район, х. Тыщенко, район дома № 1.

2. Поручить проведение публичных слушаний комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Сергиевского сельского поселения Кореновского района.

3. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Сергиевского сельского поселения Кореновского района:

3.1. Опубликовать извещение о назначении публичных слушаний в газете «Кореновские вести».

3.2. Подготовить заключение о результатах публичных слушаний и вместе с протоколом предоставить главе Сергиевского сельского поселения.

3.3. Обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Кореновские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1-й категории финансового отдела администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района (Гацко).

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Сергиевского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       С. А. Басеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сергиевского сельского

поселения Кореновского района от 26 сентября 2013 года № 112

«О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Сергиевского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района,

специалист 1-й категории                                                                      И. Г. Гацко

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Сергиевского сельского

поселения Кореновского района                                                   Е. А. Горгоцкая